trahant in dicitur in iuribus in Regem, sed in offendit Regem in  
 melius quas profert in civem. sic qui ignoraret Deum si at in iuribus  
 in Deum tunc offendit Deum eo gradu offensivonis quo alij qui scienter  
 offenderet Deum, coeterum rade culpa quam committit contra proprium  
 Deum dicitur Deo & offendit Deum supremum Principem cetera omnia sub  
 dictorum delicta duplicent.

Urbis de peccatum Theologicum in violatione & violas  
 legis divinae, si p. a. violare legem qui oio ignorat legem & homicidium  
 eius qui oio invincibiliter ignoraret Deum si p. d. peccatum theologi-  
 cum. Et dicitur: ma. e violas, scilicet legis divinae cognita nego maiorem,  
 e violas minus quatenus violas scilicet regulam rationis cognitam qua e  
 participas legis divinae concedit, e hoc modo violaret legem Dei ille etiam  
 qui ignoraret Deum, abstrahendo nunc an sit vel si sit possibilis de facto  
 ea ignorantia in hinc operante male moraliter, e hoc q. de primo dubio.

De 210. a. dubio: an scilicet homicidium illud si exis-  
 tente Deo vel contra de oio q. d. modo ignorantia invincibili Dei habent  
 tantam malitiam per quam est peccatum mortale, scilicet ex oppositione  
 ad regulam rationis proponente illam malitiam obiectivam sicut dicitur in  
 late in disputate q. de veritate sectione quinta e b. ubi p. dicitur eo  
 casu futuram quidem culpam gravem mortalem Philosophicam, si in peccatum  
 mortale, videtur ibi dicitur ne iterum repetere ea legamus.

## SECTIO VI

Utrum actus bonus possit esse malus,  
 vel e contra.

Non quavis nunc: quia idem actus potest simul esse bonus & malus, an  
 ille actus qui nunc e bonus potest esse malus, e contra ille qui nunc  
 e malus potest fieri bonus. supponimus. a. imo aliquos esse actus bonos  
 si solum in patria sed etiam in via, q. d. impie negarunt Lutherus, alijque,  
 e alij huius temporis sectarii, docentes oia opera iusti esse bona sua pec-  
 cata mortalia hinc ex misericordia Dei per Christum illis si impenitentur,  
 contra quem errorem videtur p. Behammng lib. q. de iudificatione cap. j.  
 e jo. e Valencia in scienti disp. q. j. p. n. 5.

Suppono 2o ex dictis sectione precedenti bonitatem mor-  
 lem formalem esse illam qua se tenet ex parte actus, declarata e bonitate  
 obiectiva faculae illiusque bonitatem formalem ipsius actus, ille quippe actus  
 e bonus qui tendit ad obiectum bonum seu proportionans di. malitiam obiectivam  
 e dignum affectu non violentis, nec aliunde hinc in se malitiam per aliquam  
 circumstantiam, ille. a. actus e malus scilicet qui vel tendit in obiectum malum  
 obiectivum.